АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2012                                    с. Балахтон                                                 №  49

О внесении дополнений в постановление администрации сельсовета № 34 от
25.06.2012г. «Об   утверждении   Положения   об   уведомлении

 представителя нанимателя  (работодателя)  о   фактах   обращения   в   целях
склонения   муниципального   служащего  администрации Балахтонского

сельсовета к совершению  коррупционных   правонарушений»

 В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 12 Федерального
закона от 02.03.2007гю № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации» и для приведения нормативного правового акта администрации
сельсовета в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Положение об уведомлении представителя нанимателя
(работодателя)  о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего администрации Балахтонского сельсовета к совершению
коррупционных правонарушений, утверждённого постановлением

администрации сельсовета  № 34 от 25.06.2012г. «Об   утверждении
 Положения   об   уведомлении   представителя нанимателя  (работодателя)

о   фактах   обращения   в   целях склонения   муниципального   служащего
администрации Балахтонского сельсовета к совершению  коррупционных

правонарушений» следующее дополнение:   Пункт 2 Положения,
устанавливающий обязанность уведомлять представителя нанимателя

(работодателя) дополнить после слов «обязан уведомлять представителя
нанимателя (работодателя)» словами «и (или) непосредственного
начальника».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в местном печатном издании «Балахтонские вести».

Глава сельсовета                                                                          Н.Н. Ермолаев